

Aminord ApS
Funderbakke 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 68 98 30

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Henrik Nørding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Aminord ApS Funderbakke 28 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 34 68 98 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Nørding Henrik Nørding Niels Nørding |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | Noerding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forarbejdning og konservering af frugt og grønsager, samt handel med hampeolie/rapsoolie.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Covid-19 virussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -35.949 | -59.478 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.698 | -2.021 |
| Resultat før skat | -37.647 | -61.499 |
| Skat af årets resultat | -50.129 | 13.163 |
| Årets resultat | -87.776 | -48.336 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -87.776 | -48.336 |
| Disponeret i alt | -87.776 | -48.336 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 50.129 |
| Andre tilgodehavender | 1.512 | 41.734 |
| Tilgodehavender i alt | 1.512 | 91.863 |
| Likvide beholdninger | 227 | 48.604 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.739 | 140.467 |
| Aktiver i alt | 1.739 | 140.467 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 81.000 | 81.000 |
| Overført resultat | -159.459 | -71.683 |
| Egenkapital i alt | -78.459 | 9.317 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 76.198 | 81.361 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 76.198 | 81.361 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 45.789 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.000 | 49.789 |
| Gældsforpligtelser i alt | 80.198 | 131.150 |
| Passiver i alt | 1.739 | 140.467 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 81.000 | -23.347 | 57.653 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -48.336 | -48.336 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 81.000 | -71.683 | 9.317 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -87.776 | -87.776 |
| | 81.000 | -159.459 | -78.459 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|---------------------|---------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.600 | 1.670 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>98</u> | <u>351</u> |
| | <u>1.698</u> | <u>2.021</u> |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Noerding ApS, CVR-nr. 34689822 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
